
 
 

CREA-ES 
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 

Av. Cezar Hilal, 700 – Ed Yung – 1º andar – Bento Ferreira – Vitória – ES – CEP: 29050-662 – Tel.: (27) 3334-9900 – Fax: (27) 3324-1812 
creaes@creaes.org.br – www.creaes.org.br 

  

Sede: Av. Cezar Hilal, 700 - 1º andar - Bento Ferreira - Vitória - ES - CEP:29050-662 - Tel.: (27) 3334-9900 - Fax: (27) 3324-1812 - creaes@creaes.org.br - www.creaes.org.br  

Vitória (27) 3134-0000 / Fax: (27) 3134-0048 - São Mateus (27) 3763-5929 

Cachoeiro de Itapemirim (28) 3522-2373 - Linhares (27) 3264-1781- Colatina (27) 3721-0657 

 

PORTARIA N° 004/2017 

 
O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESPÍRITO SANTO, 
no uso de suas atribuições legais e Regimentais; 
 
Considerando o disposto no Art. 51 da Lei 8666/93; 
 
Considerando o disposto na Portaria N° 014/2016 do Crea-ES; 
 
Considerando que o funcionário Aloisio Lobo da Silva (Técnico de Serviços Operacionais), 

membro Presidente da Comissão de Licitação, estará em período de férias do dia 26/01/2017 

ao dia 24/02/2017; 

 
 

RESOLVE: 

1. Designar o funcionário Mauro Santos de Oliveira (Técnico de Serviços Operacionais), 

membro titular da Comissão de Licitação, para exercer as funções de Presidente da 

referida Comissão até o dia 24/02/2017. 

 

2. Designar a funcionária Marta Pasolini Tovar (Técnico de Serviços Operacionais) para 

compor a Comissão de Licitação como membro titular no referido período.  

 

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se todas as 

disposições em contrário. 

 

Vitória, 26 de janeiro de 2017. 

 

Eng. Agrônomo Helder Paulo Carnielli 
Presidente do Crea-ES 


